דף ביצועי הקרן יימסר בכפוף
להוראות הרגולציה ולאחר בדיקת התאמה - השאירו פרטים ונשמח

לחזור אליכם.

המידע אינו מהווה המלצת השקעה ו/או ייעוץ משפטי או מיסויי להשקעה בתחום הנכסים
הדיגיטליים ו/או הקרן ואינו מהווה הצעה לביצוע השקעה.

מעוניינים להשקיע?

ככלל, ההשקעה בקרן מיועדת למשקיעים כשירים לפי חוק
חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. עם זאת, בקרן נותרו מספר

מקומות גם למשקיעים שאינם מוגדרים ככשירים.

על מנת לקבל מידע על הפעילות שלנו, הנכם מוזמנים ליצור
איתנו קשר דרך הטופס שבאתר או בדוא”ל לביצוע בדיקת

התאמה וקבלת פרטים נוספים.